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9 lipca w Lasecznie od wczesnych godzin porannych zapowiadał się bardzo intensywnie. 

Właśnie w sobotę Rada Sołecka Laseczna, Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Sołectwa
Laseczno, Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie oraz Ochotnicza Straż Pożarna w Lasecznie
zorganizowały doroczny festyn rodzinny Laseczniada. 

W tym roku po raz pierwszy Laseczniadę rozpoczęto turniejem piłki plażowej o Puchar Sołtys
Laseczna Emilii Skolmowskiej, a patronat nad całą imprezą objął Wójt Gminy Iława Krzysztof
Harmaciński.

W rozgrywkach wzięło udział siedem drużyn. Zwyciężyli najlepsi, tj.:

1. miejsce - Dawid  Ptak/Aleks Cichocki,
2. miejsce - Paweł Papierkiewicz/Piotr Pośpiech,
3. miejsce - Radosław Deka, Adrian Deka,
4. miejsce - Przemysław Chołuj/Sławomir Oleksiak.
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Zwycięzcom turnieju wręczono puchary ufundowane przez sołtys Laseczna, a także piłki, które
zasponsorowała firma Aqua Instal z panem Piotrem Mazurkiem na czele. Gratulujemy!

Następnie licznie przybyłych gości przywitały Sołtys Laseczna Emilia Skolmowska i Dyrektor GOK
Grażyna Piękos, życząc wszystkim udanej zabawy.  Wśród oficjalnych gości powitano Zastępcę Wójta



Gminy Iława Andrzeja Bracha oraz Przewodniczącą Sejmiku Warmińsko-Mazurskiego Bernadetę
Hordejuk, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Lasecznie Danutę Gubałę, a także sołtysów i radnych z
terenu gminy.

Kolejno na scenie zaprezentowali się lokalny zespół „Morawa", a następnie Blues Station, grający
covery grupy Dżem.

Dla dzieci przygotowano szereg animacji, gier oraz park zabaw. Wspaniałe umiejętności
zaprezentowała pani Grażyna, która na buziach wielu dzieci i dorosłych wymalowała przepiękne
rysunki.

Gwiazdą wieczoru był zespół Maxel Live, którego muzyka i kolorowe światła na niebie bawiły
biesiadników do późnych godzin nocnych.

Nie zabrakło również czegoś dla żołądka. Tradycyjnie nie mogło zabraknąć grillowanej kiełbasy i
słodkiego ciasta, które pomagali serwować niezawodni jak zawsze mieszkańcy. A dzieci mogły do
woli wybierać pomiędzy watą cukrową, słodyczami, napojami oraz wieloma innymi bezpłatnymi
smakowitościami.

Organizatorzy podsumowują:

Tegoroczną Laseczniadę zaliczamy do udanych, o co
niezawodnie zadbali licznie przybyli uczestnicy, dobra
pogoda oraz wiele osób, które aktywnie wzięły udział
w przygotowaniu imprezy. Serdeczne podziękowania
kierujemy do: naszych wspaniałych mieszkańców za
przygotowanie terenu i namiotów, niezawodnych
strażaków naszej lokalnej OSP za sprawowanie
bezpieczeństwa i pomoc przy organizacji imprezy,
Związków Zawodowych z Zakładu Karnego w Iławie z
Panem Edwardem Jasikiem za udostępnienie
zjeżdżalni oraz zapewnienie bezpieczeństwa naszym
pociechom. Dziękujemy i zapraszamy na kolejne
imprezy do Laseczna.

ES/red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: GOK w Lasecznie oraz Emilia Skolmowska - sołtys Laseczna.
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